
 

Strona 1 z 3 

Katowice, dn. 08.11.2010 r. 
Uniwersytet Śląski                                                                                        
ul. Bankowa 12 
40-007 Katowice 
NIP 634-019-71-34  
REGON 000001347 
 
 

INFORMACJA O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA 
 PRZEPROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

o wartości zamówienia poniżej 193.000 € 
na 

 
 

dostawę wag laboratoryjnych 
z dopuszczeniem składania ofert częściowych zgodnie z poniższym podziałem: 

A – waga laboratoryjna 2 szt., B – waga precyzyjna z szafką przeciwpodmuchową, C – waga analityczna, 
D – waga precyzyjna, E – waga precyzyjna, F - waga analityczna z wyposażeniem. 

 
 

(nr sprawy: RU/DW/86/10) 
 
 
 
Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, 

poz. 759 z późniejszymi zmianami), zwanej dalej „Ustawą”, Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu za 

najkorzystniejsze w zakresie poszczególnych części zostały uznane oferty, które spełniają wszystkie warunki i wymagania 

przedstawione w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Oferty zgodnie z kryterium oceny ofert przedstawionym             

w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia otrzymały maksymalną ilość punktów tj. 100,00. 
 

 

W zakresie cześć A - waga laboratoryjna 2 szt. 
W zakresie cześć B - waga precyzyjna z szafką przeciwpodmuchową 
W zakresie cześć D - waga precyzyjna 
W zakresie cześć E - waga precyzyjna 
 
Oferta nr 4 przedstawiona przez: 
 

RADWAG Wagi Elektroniczne 
Witold Lewandowski 

ul. Bracka 28 
26-600 RADOM 

 
 

cena oferty w części A:    4.099,20 PLN (wraz z podatkiem VAT) 
                                                                             słownie: cztery tysiące dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 20/100 

cena oferty w części B:    2.989,60 PLN (wraz z podatkiem VAT) 
                                                                         słownie: dwa tysiące dziewięćset osiemdziesiąt dziewięć złotych 60/100 

cena oferty w części D:       829,60 PLN (wraz z podatkiem VAT) 
                                                                                   słownie: osiemset dwadzieścia dziewięć złotych60/100 

cena oferty w części E:       488,00 PLN (wraz z podatkiem VAT) 
                                                                                   słownie: czterysta osiemdziesiąt osiem złotych 00/100 

 
 
W zakresie cześć C - waga analityczna 

 
Oferta nr 3 przedstawiona przez: 

LABART Sp. z o. o 
ul. Limbowa 5,  
80-175 Gdańsk 

 
 

cena oferty w części C:    8.918,20 PLN (wraz z podatkiem VAT) 
                                                                             słownie: osiem tysięcy dziewięćset osiemnaście złotych 20/100 



 

Strona 2 z 3 

 
W zakresie cześć F - waga analityczna z wyposażeniem 
 
Oferta nr 1 przedstawiona przez: 
 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
Postępu Technicznego 

METAL – CHEM Sp. z o. o 
ul. Dzierżona 12 
44-122 Gliwice 

 
 

cena oferty w części F:   4.958,20 PLN (wraz z podatkiem VAT) 
                                                                          słownie: cztery tysiące dziewięćset pięćdziesiąt osiem złotych20/100 

 
 

Wykonawcy wykluczeni, oferty odrzucone: brak 
 

 
Informacje dotyczące nazw (firm), siedzib i adresów Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny     
i porównania złożonych ofert: 
 
KRYTERIUM  -  cena 100% 
 
Część A 
 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty 

 
Streszczenie oceny           

i porównania złożonych ofert (w pkt) 

4 
 
Radwag Wagi Elektroniczne  
Witold Lewandowski 
ul. Bracka 28 
26-600 Radom 

4.099,20 PLN 

 
 

100,00 

 
Część B 
 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty 

 
Streszczenie oceny           

i porównania złożonych ofert (w pkt) 

4 
 
Radwag Wagi Elektroniczne  
Witold Lewandowski 
ul. Bracka 28 
26-600 Radom 

2.989,60 PLN 

 
 

100,00 

 
Część C 
 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty 

 
Streszczenie oceny           

i porównania złożonych ofert (w pkt) 

2 
 
WITKO Sp. z o. o 
ul. Piłsudskiego 143  
92-332 Łódź 

10.590,75 PLN 
 

84,20 

3 
 
LABART Sp. z o. o 
ul. Limbowa 5 
80-175 Gdańsk 

8.918,20 PLN 
 

100,00 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

Strona 3 z 3 

 
Część D 
 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty 

 
Streszczenie oceny           

i porównania złożonych ofert (w pkt) 

1 
 
P.W. Postępu Technicznego 
METAL - CHEM 
ul. Dzierżona 12 
44-122 Gliwice 

1.192,55 PLN 

 
 

69,56 

4 
 
Radwag Wagi Elektroniczne  
Witold Lewandowski 
ul. Bracka 28  
26-600 Radom 

829,60 PLN 

 
 

100,00 

 
 
Część E 
 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty 

 
Streszczenie oceny           

i porównania złożonych ofert (w pkt) 

1 
 
P.W. Postępu Technicznego 
METAL - CHEM 
ul. Dzierżona 12 
44-122 Gliwice 

701,50 PLN 

 
 

69,56 

4 
 
Radwag Wagi Elektroniczne  
Witold Lewandowski 
ul. Bracka 28  
26-600 Radom 

488,00 PLN 

 
 

100,00 

 
    
Część F 
 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty 

 
Streszczenie oceny           

i porównania złożonych ofert (w pkt) 

1 
 
P.W. Postępu Technicznego 
METAL - CHEM 
ul. Dzierżona 12  
44-122 Gliwice 

4.958,20 PLN 

 
 

100,00 

4 
 
Radwag Wagi Elektroniczne  
Witold Lewandowski 
ul. Bracka 28, 26-600 Radom 

7.122,48 PLN 
 

69,61 

 
 
 
 
 
 

                      Samodzielny referent 
           Aneta Knapik                                                                                             mgr Łukasz Motyka                           

         …………………………………………                  …………………………………………………… 
              Sekretarz Komisji Przetargowej                         Przewodniczący Komisji Przetargowej 

       


